

خانواده محترم وجدان

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند
کسانی هستند که هرگز تکرار نمی شوند و عزیزانی هستند
که هیچ کس جایشان را پر نمی کند
ما را در غم خود شریک بدانید.

خانواده های: معروف ، اشراقی، گلناری، دادرس مقدم، یوسفی

روزنامه صبح استان شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ ۵ جمادی الثانیه ۱۴۳۸ ۴ مارس ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۳۷

اطلاعیه

با یاری خداوند متعال و در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج)

حوزه های علمیه سفیران هدایت

از برادران واجد شرایط برای سال تحصیلی ۹۷-۹۶ تا تاریخ ۱۳۰۰/۰۹/۹۶ از طریق:
۱- سایت معاونت آموزش حوزه های علمیه www.HOWZEH-QOM.IR
۲- بیرجند، خیابان شهید علامه مطهری (ره)، کوچه ۸، پلاک ۷
حوزه علمیه معصومیه (سفیران هدایت) ثبت نام می نمایند.
شماره های تماس:
۰۵۶۳۲۲۲۹۷۲۹ - ۰۵۶۳۲۲۳۵۱۱۲

سر مقاله

۱۵ روز از ۲۵ میلیارد تومان

✽ هرم پور

رئیس جمهوری می آید؟ من نمی دانم، خیلی ها هم نمی دانند، و حالا البته دیگر زیاد هم فرقی نمی کند که ما بدانیم یا نه ؛ وقتی که قرار است چنین آمدنی باشد و چنان رفتنی!! و چه فایده ای بر این سفرها می توان بست وقتی که قرار است ایشان یا هرکدام از مقامات کشور برای افتتاح پروژه ای بیایند و بروند و میلیون ها تومان بودجه استان را صرف سفرهایشان کنند آن هم سفرهایی که تراز دستاوردهایش در مقابل از دست دادن هایش، معمولاً منفی ست. من هم مثل استاندار که ششم بهمن امسال خبر سفر قریب الوقوع رئیس جمهور را داد و به دستاوردهای چنین سفرهایی اشاره کرد، به برکات سفر بی اعتقاد نیستم و به زحمتی که دولتمردان استانی می کنند تا دواستان از تهران شال و کلاه کنند و سری به هوا و زمین خشک کویر ما بزنند سخت احترام می گذارم، اما در شرایطی که پیشایش خبرهای خوشی(!) مثل کاهش ۲۵ میلیارد تومانی ردیف اعتباری خاص استان می رسد یا در شرایطی که ۱۵ روز باقی مانده به پایان سال ۹۵، دهها و صدها کارگر کارخانه ها و شرکت های استان چندین ماه است حقوق نگرفته اند ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

خاکسپاری ۶ شهید گمنام در استان

پیکر مطهر شش شهید گمنام دفاع مقدس بر دستان مردم خراسان جنوبی تشییع و تدفین شدند. چند روزی بود که استان ... (موضوع خبر در صفحه ۳)



بقایای با احمدی نژاد مشورت نکرده است / دوشورای نگهدارنده: مجلس را یک «موجود مجبور» نکنید / توکلی: حرام خوار را در مجلس قانونی کردیم / درگیری لفظی و عذرخواهی آقای وزیر از یک فرماندار / پشت پرده تبلیغات عجیب و غریب جریان انحرافی برای بقایی / مخالفت نجفی با چند کاندیدای جانیی در کنار روحانی

خروج ۱۸ درصدی مددجویان از کمیته امداد استان

تأسیس ۲۳ مرکز نیکوکاری در خراسان جنوبی / پرداخت وام ۳ درصدی از محل صندوق امداد ولایت به نیازمندان / کمک ۲۱ میلیارد و ۳۴۷ میلیون تومانی مردم استان به نیازمندان

صفحه ۷



مردم در جوار ۴۵ بقعه متبرکه به سوگ «یاس نبوی» نشستند

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی، اظهار کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری بقاع متبرکه باید به قطب فرهنگی جامعه تبدیل شود بنابراین یکی از روش های رسیدن به این مهم ...

صفحه ۸

برگزاری اولین مسابقات قهرمانی تک پرس باشگاه های استان

صفحه ۶

عدم حمایت مسئولان و اعتبار؛ مشکلات بسکتبال استان

صفحه ۷

کاهش معلولیت ها ، ارمغان مشاوره ژنتیک در استان

صفحه ۶

اجرای طرح پیشگیری از اعتیاد کارگران در ۲۴ واحد تولیدی

صفحه ۷

جناب آقای علی هاشمی

با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به سمت

مدیر کل زندان های استان خراسان جنوبی

که نشان از لیاقت ، تجربه و تخصص شماس ت تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ



همکار محترم جناب آقای دکتر سید مرتضی وجدان

مصیبت در گذشت **طاهر گرامی تان** را حضور جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازمانده گان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

پرستار بیمارستان وازی

ضمن تشکر و قدردانی از سروران ارجمندی

که در مراسم تشییع و تدفین فرزند عزیزمان دوشیزه

فهیمة خوشه چین

همراه غم و اندوه مان بودند به اطلاع می رساند: به مناسبت **سومین روز** درگذشت آن عزیز جلسه ترحیمی امروز شنبه ۱۴/۱۲/۹۵ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، قدوم با صفایتان را ارج می نهیم.

خانواده های: خوشه چین و ایزدمهر



محمد جان

تو در ما آتشی هستی که خاموش نخواهیم کرد
به گلزاران گلی هستی، فراموش نخواهیم کرد
قسم بر جامه مهرت که از عشقت به تن داریم
که تا جان در بدن داریم فراموش نخواهیم کرد
به مناسبت **هشتمین سالگرد** درگذشت فرزند عزیزمان **محمد وداد** با ذکر صلواتی یاد و خاطرش را گرامی می داریم.

خانواده وداد



اصلاحیه آگهی مزایده مجموعه استخر شنای سر پوشیده دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

در متن آگهی یاد شده مندرج در روزنامه های مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ امروز خراسان جنوبی و آوای خراسان جنوبی مبلغ واریزی جهت دریافت اسناد مزایده دویست هزار ریال صحیح است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

اطلاعیه

نظر به اینکه دفتر موقوفه بنگاه خیریه آبلوله

قصد به روز رسانی آخرین اطلاعات مستاجرین املاک و مستغلات خود را دارد لذا از تمامی مستاجرین محترم این موقوفه (مستاجرین روستای اسفهرود، علی آباد لوله، شهرک ۲۷ تیر و سایت ۲۳ هکتاری و مستاجرین متفرقه دیگر) تقاضا می شود حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر موقوفه بنگاه خیریه آبلوله واقع در بلوار شهید طهماسبی جنب اورژانس تأمین اجتماعی مراجعه نمایند.

موقوفه بنگاه خیریه آبلوله بیرجند

اطلاعیه شرکت ماموت سازه شرق

اخذ گواهینامه استاندارد ادواری

و سرویس نگهداری رایگان آسانسور

(دارای پروانه طراحی و مونتاز)

طرح عیدانه رایگان

با ما تماس بگیرید

۰۹۱۵۵۶۵۸۲۷۷

۰۹۱۵۵۶۵۸۲۸۸

۳۲۴۴۵۹۹۹ - ۳۲۴۲۵۱۰۰

آدرس : نبش معلم ۵۰ - ساختمان نوژان - طبقه سوم واحد ۳۰۲

عرضه مستقیم مرغ کشتار روز به قیمت کشتارگاه

میدان سوم مدرس

فروشگاه اتحادیه تعاونی های

روستایی شهرستان بیرجند

۰۹۱۵۶۶۶۰۱۱۴

مزایده عمومی املاک مازاد

بانک کشاورزی

شماره ع/۴/۹۵ (نوبت دوم)

شرح در صفحه ۲

موسسه زبان
www.SI1.ir

شکریرف

با ارائه مدرک معتبر آموزشی

۳۳۲۲۰۰۰۰۰ (خط ویژه)

بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب

تمدید شد

واحد های فعال تولیدی، صنعتی
معدنی و خدماتی

کارفرمایان محترم می توانند برای آگاهی از شرایط بهره مندی از این تسهیلات، به پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی www.tamin.ir و یا شعب تأمین اجتماعی در سراسر کشور مراجعه نمایند.



سازمان تامین اجتماعی

تأمین اجتماعی



۱۵ روز از ۳۵ میلیارد تومان

✱ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
در شرایطی که ۱۵ روز باقی مانده به پایان سال ۹۵، دهها و صدها کارگر کارخانه ها و شرکت های استان چندین ماه است حقوق نگرفته اند یا موقوفات و عیدی هایشان پرداخت نشده، یا در شرایطی که طرح ها و پیشنهادهایمان برای عرضه کردن و اعتبار گرفتن از این سفرها، یا ناچیز است یا بدون توجیه، چه اصراری بر سفر، آنهم سفری چند ساعته و سریع! هرچند متعقدم از کنار چنین سفرهایی می توان بهره های وافر برد و اگر شرایط سیاسی و اجتماعی استان در این چند هفته وضعیت مناسب تری را برای سفر فراهم می کرد، حداقل و دست به نقد، برای کشودن بخشی از گرهِ های استانی می توانست مفید و راهگشا باشد.
و البته اگر ماجرای تعویق سفر به منتفی شدن کامل آن ختم شود و اگر تنش های استان در این تعویق و انقفا نقش داشته باشد (که احتمالا دارد)، نه مردم و نه آن دسته از مسؤولین دلسوز، هیچکدام از سببیین ماجرا را نخواهند بخشید؛ حداقل به اندازه سهم همان چند ده میلیاردی که می توانست از جیب مسافربین بریزد و شب عید، گرهی از پیشانی و جبین غمبار کارگران این استان باز کند و چشمه امیدی برای خودشان و خانواده هایشان باشد.

پایان سال نزدیک است؛ فقط ۱۵ روز، خیلی دیر است اما باید پرسید چه کردیم؟ در سال اقتصاد مقاومتی، هنر خیلی هایمان مقاومت در برابر اقتصاد بود، آنهم مقاومت هایی از جنس برخی لجبازی های کودتاکانه در مصوبات، در طرح ها، در تخصیص ها، و در تعریف کردن پروژه ها، مقاومت در برابر وجدانمان برای دیدن مشکلات مردم، مقاومت در برابر قلب هایمان برای راضی کردنشان به تصمیم های مهم، به تصمیم های خودشکن و جامعه ساز، مقاومت در برابر صوری های تخبیانانه، مقاومت در برابر پرهیز از دو سدگی ها، راستی رئیس جمهور می آید؟ من نمی دانم و خیلی ها هم نمی دانند، و البته حالا دیگر خیلی بعید است که هواییماي دولت بر زمین استان بنشیند، فقط اینکه من و خیلی از دوستانم برای تعدادی از مردم نامه نوشته بودیم تا برای درمان دردهایشان، به دست کسی بدهند تا فرجی شود و گشایشی، برای آنهایی که بر خلاف بعضی همشهری هایشان از دو ماه قبل پاشنه درد آب آژانس های مسافرتی را از پا در نیاورده اند برای نام نویسی سفرهای تفریحی عیدانه به بانوک و کوآلا لامپور و بالی و استرالیا و اتالیا، برای آنهایی که چند ماه است حقوق نگرفته اند، برای آنهایی که اخراجی ها و تعدیلی های کارخانه های همین استان هستند، برای بیماران خاص، برای روستائشین هایی که خشکسالی روزگارشان را سیاه کرده، برای خیلی از جوان های در آستانه ازدواج، برای آن دهک های پایین جامعه که جز پول یارانه، دیگر هیچ برای خوردن ندارند، برای آنهایی که هنوز به دولتمردان امیدوارند، برای آنهایی که قرار است در انتخابات سال آینده شرکت کنند. ما به اندازه ی ۱۵ روز ۲۵ میلیارد تومان از ختمان را که ندیده اند و نداده اند، می خواهیم، آنهم همین آخر سال، همین روزهای باقی مانده تا تمام شدن سال. کسی آن بالا ما را می بیند؟

(لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با این سرمقاله را به شماره ۰۹۳۰۹۴۳۸۲۱- ارسال فرمایید)



شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ ✱ شماره ۳۷۳۷



دبیر شورای نگهبان: احراز صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری آسان نیست

اعضای شورای نگهبان با اعلام صلاحیت یک داوطلب شهادت می‌دهند که او «مومن»، «با تقوی»، «آمین»، «مدیر»، «مدبر» است

آیت‌ا... احمد جنتی در جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان با اشاره به اهمیت تبیین شرایط داوطلبان ریاست جمهوری که در اصل ۱۱۵ قانون اساسی آمده است، گفت: احراز صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری، آسان نیست و مسئولیت دشواری در برابر خداوند متعال

و آحاد ملت است.حضرت آیت ا... جنتی در ادامه به چند فراز از سیاست‌های کلی انتخابات و نیز شرایط داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری در اصل ۱۱۵ قانون اساسی اشاره کرد و گفت: در واقع ۱۲ عضو شورای نگهبان با اعلام صلاحیت

«مومن»، «با تقوی»، «آمین»، «مدیر» و «مدبر» است. وی ابراز امیدواری کرد که با لطف و عنایت خداوند متعال اعضای شورای نگهبان بتوانند در امر بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری به خوبی مسئولیت خود را انجام دهند. دبیر شورای نگهبان همچنین با



اشاره به آئین‌نامه‌ای که قبل از انتخابات ریاست جمهوری یازدهم برای شفاف‌تر شدن شرایط داوطلبان در شورای نگهبان

مورد بحث و بررسی قرار گرفت، گفت: انشاءا... با توجه به مباحث گذشته و ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات طی هفته‌های

آتی بتوانیم به نتایج بهتری دست یابیم.

عارف : اصلاح‌طلبان با یک کاندیدا می‌آیند ؛ روحانی دور اول پیروز می‌شود

رئیس فراکسیون امید مجلس با تأکید بر اینکه راهبرد شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان داشتن یک کاندیدای واحد است، گفت: پیش بینی بنده این است که وضع روحانی یا کاندیدای نهایی اصلاح‌طلبان خوب بوده و در دور اول انتخاب پیروز می‌شود. محمدرضا عارف درباره اینکه آیا اصولگرایان با تعدد نامزدها می‌توانند انتخابات را به مرحله دوم بکشانند گفت: قطعا تعدد کاندیدا به نفع آنها نیست و رای آنها شکسته می‌شود. بنده همان توصیه سال ۹۲ و ۹۴ را دارم که جریان اصولگرا و اصلاح طلب با یک کاندیدا به صحنه بیایند و به اجماع برسند تا به شرایطی برسیم که رقابت با دو کاندیدی برجسته انجام شود. وب در این باره که اگر اصولگرایان با چند کاندیدا وارد انتخابات شوند آیا اصلاح طلبان کاندیدای جانبی خواهند داشت؟ گفت: راهبرد ما فقط یک کاندید است .



رئیس فراکسیون امید مجلس با تأکید بر اینکه راهبرد شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان داشتن یک کاندیدای واحد است، گفت: پیش بینی بنده این است که وضع روحانی یا کاندیدای نهایی اصلاح‌طلبان خوب بوده و در دور اول انتخاب پیروز می‌شود. محمدرضا عارف درباره اینکه آیا اصولگرایان با تعدد نامزدها می‌توانند انتخابات را به مرحله دوم بکشانند گفت: قطعا تعدد کاندیدا به نفع آنها نیست و رای آنها شکسته می‌شود. بنده همان توصیه سال ۹۲ و ۹۴ را دارم که جریان اصولگرا و اصلاح طلب با یک کاندیدا به صحنه بیایند و به اجماع برسند تا به شرایطی برسیم که رقابت با دو کاندیدی برجسته انجام شود. وب در این باره که اگر اصولگرایان با چند کاندیدا وارد انتخابات شوند آیا اصلاح طلبان کاندیدای جانبی خواهند داشت؟ گفت: راهبرد ما فقط یک کاندید است .

مخالفت نجفی با چند کاندیدای جانبی در کنار روحانی

محمدعلی نجفی ، مشاور اقتصادی رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که دیدگاه شما در مورد حضور چند کاندیدای جانبی در کنار روحانی چیست؟ تصریح کرد: عده ای معتقدند تا زمان انتخابات ممکن است هزار اتفاق بیفتد بنابراین در کنار آقای روحانی که گزینه اصلی است باید گزینه جانبی هم داشت. دیدگاه دیگر می گوید حضور آقای روحانی به تنهایی کفایت می کند. الان استراتژی رقبای روحانی تخریب دولت است. کاندیداهای احتمالی فقط دنبال تخریب دولت هستند که من معتقدم آقای روحانی به تنهایی می تواند پاسخ همه انتقادات را بدهد. در واقع یکی مرد جنگی به از صد هزار. فکر می کنم نظر آقای روحانی هم همین باشد که یک نفری بیاید.

پشت پرده تبلیغات عجیب و غریب جریان انحرافی برای بقای

جهان نیز نوشت : در حالیکه بقای هیچ شانسى برای انتخابات ریاست جمهوری ندارد، دلایل اعلام کاندیداتوری وی سبب ایجاد گمانه زنی و پرسش های متعددی شد. این موضوع در حالی جالب تر می شود که به علت مفاد سنگین پرونده مالی بقایى حتى پیش بینی احتمال بازداشت وی نیز توسط دستگاه قضا چندان دور از ذهن نبوده است. به همین دلیل برخی ناظرین سیاسى می گوید حضور آقای روحانی به تنهایی کفایت می کند. الان استراتژی رقبای روحانی تخریب دولت است. کاندیداهای احتمالی فقط دنبال تخریب دولت هستند که من معتقدم آقای روحانی به تنهایی می تواند پاسخ همه انتقادات را بدهد. در واقع یکی مرد جنگی به از صد هزار. فکر می کنم نظر آقای روحانی هم همین باشد که یک نفری بیاید.

رستم قاسمی : احمدی نژاد تا زمانی عزیز است که در خط رهبری باشد



وزیر سابق نفت گفت: اسم من در لیست کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از جانب اصولگرایان قرار دارد. رستم قاسمی درپاسخ به سوالی در خصوص استفاده کردن از محمود احمدی نژاد نیز گفت: احمدی نژاد برای کشور یک ظرفیت است که باید از آن استفاده شود. وی ادامه داد: اینکه رهبری فراموندن احمدی نژاد در انتخابات شرکت نکند تدبیر ایشان بود، با توجه به شناخت کافی از کشور که همگان باید قبول کنند چرا که تدبیر مقام معظم رهبری لازم الاجراست. قاسمی با اشاره به اینکه هر دولتی نقاط عیب و قوت دارد، گفت: من وزیر احمدی‌نژاد بودم و دوست او هستم، تا زمانی عزیز است که در خط رهبری باشد و مهمترین هدف ما نیز همین است. امروز در خط ولایت بودن، انقلابی و انقلابی‌گری بودن می‌تواند ما را از بحران‌ها خارج کند.

در گیری لفظی و عذرخواهی آقای وزیر از یک فرماندار

مشاور وزیر بهداشت گفت: وزیر بهداشت پیش از ترک استان ایلام به مقصد خوزستان، در تماس لفظی با فرماندار بدره از او بابت اتفاقات رخ داده عذرخواهی و دلجویی کرد و فرماندار بدره نیز ضمن ابراز ارادت به دولت و دکتر هاشمی از اتفاقات پیش آمده عذرخواهی کرد. ماجرا از آنجا

شروع شد که وزیر بهداشت در سفر به ایلام در بازدید از اورژانس شهرستان بدره با فرماندار این شهرستان درگیری لفظی پیدا کرد. هاشمی پس از شنیدن اظهارات فرماندار بدره در خصوص کمبودهای نظام سلامت در این شهرستان و انتقادات فرماندار از نبود نیروی متخصص و بیمارستان‌ها عصبانی می‌شود و با لحنی تند به وی می‌گوید: اگر گذاشتم یک روز دیگر اینجا بمونی ؛ بی شعور

توکلی: حرام خواری را در مجلس قانونی کردیم!

احمد توکلی از مصوبه مجلس که سقف حقوق مدیران را تا ماهانه ۲۴ میلیون تومان امکان پذیر کرده است به شدت انتقاد و عنوان کرد: « نمک به زخم مردم پاشیدیم . نتیجه نفرت مردم از حقوق های نجومی این شد که حرام خواری را در مجلس قانونی کردیم. »

جوانفکر ، سخنگوی ستاد بقایى می‌گوید که او

برای حضور در انتخابات با احمدی‌نژاد مشورت نکرده اما در صورت موفقیت در انتخابات ۹۶ راه دولت‌های نهم و دهم را ادامه خواهد داد.

جوانفکر ، سخنگوی ستاد بقایى می‌گوید که او برای حضور در انتخابات با احمدی‌نژاد مشورت نکرده اما در صورت موفقیت در انتخابات ۹۶ راه دولت‌های نهم و دهم را ادامه خواهد داد.

مطهری : دو شورای نگهبان نداریم ؛ مجلس را یک «موجود مجبور» نکند



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به دبیر شورای نگهبان با اشاره به ایرادات مجمع تشخیص مصلحت نظام به مصوبات مجلس در برنامه ششم، گفت که شورای نگهبان باید نظر خود را درباره این ایرادات اعلام کند؛ چرا که وجود دو شورای نگهبان نه

از سوی قانون اساسی و نه هیچ عقل سلیمی پذیرفته نیست. مطهری گفته است : شورا

نباید فهرست‌رسانی از سوی مجمع را بدون بررسی به مجلس بفرستد و مصوبات مربوط

را خلاف شرع بنامد. بر این صورت دو شورای نگهبان خواهیم داشت، یکی برای تطبیق با قانون اساسی و شرع

و دیگری برای تطبیق با سیاست‌های کلی نظام. این را نه قانون اساسی و نه هیچ عقل سلیمی می‌پذیرد، علاوه

بر این که مجلس نیز از این جهت به یک موجود مجبور تبدیل می‌شود.

پرداخت عیدی بازنشستگان از ۱۷ اسفند

جام‌جم-مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: عیدی بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش این سازمان از ۱۷ اسفند در طول یک هفته به حساب آنان واریز می‌شودوی با بیان اینکه عیدی بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بر اساس قانون مبلغ ۷۷۰ هزار ۵۰۰ تومان خواهد بود گفت: برای پرداخت عیدی به حدود ۳ میلیون نفر بازنشسته و مستمری بگیر تحت پوشش اعتباری بالغ بر هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

امیدواری کارگران به افزایش دستمزدها

عصراعتبار- قرار است خروجی جلسات ستاد مزد و تصمیمات گرفته شده مبنای تعیین دستمزد سال آینده ۱۳ میلیون کارگر ایرانی قرار بگیرد که بر این اساس با توجه به توافق صورت گرفته در جلسه، احتمال افزایش حداقل مزد کارگران به رقم دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در سال ۹۶ دور از انتظار نیست.

جزییات انتشار چک پول ۲۰۰ هزار تومانی

جام‌جم-مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی با اعلام اینکه در صورت لزوم حراج سکه در ایام پایانی سال انجام خواهد شد گفت: چک پول های ۲۰۰ هزارتومانی به عنوان ذخیره احتیاطی منتشر شده اما فعلا توزیع نمی‌شود.

کارگران بیمه‌نشده هم عیدی می‌گیرند

عصر اعتبار- مدیرکل روابط کار وزات تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه حتی به کارگران بیمه نشده هم عیدی تلقی می‌گیرد، گفت: براساس آمار بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی ، حدود ۱۲ میلیون کارگر داریم.

مذاکره ایران و عربستان برای برگزاری

مراسم حج ادامه دارد

جام‌جم-سرپرست سازمان حج و زیارت گفت: در مذاکرات پیشرفت خوبی داشته ایم و اگر در بقیه مسائل هم به نتیجه برسیم قطعا آماران به حج مشرف می‌شوندوی با اشاره به اینکه در این جلسات موضوع انتظارات جمهوری اسلامی ایران چون عزت و کرامت زائرین، خدمات پزشکی، خدمات کنسولی و مسائل متعدد شفاف و قاطع مطرح شد که برخی از آنها قبلاً به اطلاع ملت شریف ایران رسیده است، افزود: در این جلسات پیشرفت های نسبتاً خوبی حاصل شده است.

اسکانس نو برای نوروز

چه زمانی توزیع می‌شود

مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی گفت: از ۲۱ اسفند برای تامین نیاز مردم، ۷۰۰ میلیارد تومان در تهران و ۹۰۰ میلیارد تومان اسکانس نو در شهرستان ها و در شعب منتخب بانک های ملی، صادرات، سپه، انصار، پست بانک و بانک اقتصاد نوین توزیع می‌شود.

آغاز ثبت‌نام آزمون ورودی

«مدارسی نمونه دولتی»

ایسان-ثبت نام داوطلبان آزمون از شنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۳۹۵ شروع می‌شود و تا ۱۹ فروردین ماه ۳۱۹۶ ادامه خواهد داشت و از طریق سایت (tehranedu.ir) قابل انجام است.آزمون ورودی دبیرستان های نمونه دولتی دوره‌های اول و دوم متوسطه و هنرستانهای نمونه دولتی راس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۹ تیر سال ۹۶ در سراسر کشور به صورت هم زمان برگزار خواهد شد.



مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی شماره ۹۵/۴/ع (نوبت دوم)

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مازاد مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح مندرج در جدول ذیل به فروش برساند .
متقاضیان می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی ، همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۴/۳۰ جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق شرکت در مزایده به نشانی بیرجند، میدان شهدا ، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی ، طبقه سوم ، واحد حقوقی مراجعه نمایند، حداکثر مهلت شرکت در مزایده ۱۰ روز از تاریخ انتشار آخرین آگهی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ می باشد.
تلفن جهت پاسخگویی : ۳۲۲۱۳۳۱۲ – ۳۲۲۱۳۳۱۱ داخلی ۴۰۸
توضیحات و شرایط :

۱- این آگهی در دو نوبت به فاصله ۷ روز چاپ می شود. تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۹۵/۱۲/۰۷ (انتشار در روزنامه های خراسان – آوای خراسان جنوبی) تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم۹۵/۱۲/۱۴ (انتشار در روزنامه های خراسان – آوای خراسان جنوبی)
۲- کلیه هزینه های درج آگهی مزایده در روزنامه ها و هزینه کارشناسی هر ملک بر مبنای دستمزد کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
۳- بانک در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۴- اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق الذکر موجود و پیشنهاد دهنندگان می یابست یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضاء کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه ونسبت به واریز فیش نقدی به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی هر ملک نزد بانک کشاورزی (کلیه شعب حکم واحد دارد) به حساب دایره مالی مدیریت استان خراسان جنوبی با کد (۴۹۶۲) یا ارائه چک تضمینی بانکی به میزان۵درصد قیمت پایه کارشناسی به عنوان سپرده شرکت در مزایده ، در پاکت لاک و مهر شده (با قید مربوط به ملک ردیف ()) آگهی شمارهع/۹۵/۴) به مسئولین مزایده تسلیم و رسید دریافت نمایند.
۵- به پیشنهادهای میهمم ، مشروط و بدون سپرده شرکت در مزایده و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نمی شود.
۶- در شرایط مساوی اولویت با مالک قبلی ملک خواهد بود و وجوه واریزی نفر دوم تا تعیین تکلیف نهایی برنده مزایده مسترد نخواهد شد.
۷- در خصوص املاک با کاربری صنعتی که دارای ماشین آلات منصوبه می باشند تحویل ملک به برنده مزایده بر اساس گزارش کارشناس رسمی دادگستری خواهد بود.
۸- بازدید از املاک از تاریخ اولین آگهی برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.
۹- در پیشنهادات نقد و اقساط حداقل مبلغ پیش پرداخت نقدی بر اساس میزان مندرج درفهرست املاک و الباقی ثمن در قالب عقد اجاره به شرط تملیک با سود بخش مربوطه (مطابق نرخ مصوب شورای پول و اعتبار) و به مدت حداکثر ۶۰ ماهه خواهد بود که متقاضی باید در برگه پیشنهادات بصورت صریح و شفاف اعلام نماید.
۱۰- کلیه املاک با وضعیت موجود و طبق مفاد اسناد مالکیت و اسناد انتقال اجرایی صادر شده واگذار می گردند و در صورت وجود متصرف تخلیه بر عهده خریدار می باشد .
۱۱- کلیه هزینه های ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی و مالیات نقل و انتقال مالکیت ، بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
۱۲- هر گاه نفرات اول ، دوم از عقد قرارداد امتناع نمایند، سپرده شرکت در مزایده آنها ضبط خواهد شد.
۱۳- پاکتچه دریافتی از شرکت کنندگان در مزایده رأس ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۵/۱۲/۲۶ در محل مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی میدان شهدا، ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی ، طبقه سوم سالن ویدئو کنفرانس بازگشایی خواهد شد.
۱۴- شرکت کنندگان در مزایده می توانند در موعد یاد شده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر و ارائه رسید تحویل پاکت مزایده در جلسه شرکت نمایند.
تبصره : بدیهی است عدم حضور شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، تحت هر شرایط و به هر دلیل اعم از موجه و غیر موجه مانع از انجام جلسه مزایده و بازگشایی پاکت ها نخواهد بود .

مدیریت شعب بانک در استان خراسان جنوبی

فهرست املاک مازاد بانک کشاورزی جهت مزایده شماره (ع/۴/۹۵))						
ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیّت تصرف مالکیت نوع	میزان مالکیت بائع	
					عرصه و اعیانی ملک	متر از کل ششدانگ
					۹۳/۳	۳۱۴۶/۲۸
۱	بیرجند – خوسف شهرک صنعتی کارخانه تولیدی پنبه پاک کنی سپیدوش	ششدانگ از پلاک ثبتی شماره ۱۸ فرعی از ۳ فرعی از ۹۲۸ اصلی بخش ۳ ثبتی بیرجند	صنعتی (کارخانه پنبه پاک کنی)	*	ششدانگ عرصه و اعیان	۹۰۹۲
۲	طیلس گلشن شهرک صنعتی شرکت تعاونی تولیدی مزان طیلس	۵۰۰۰ سهم از ۸۰۰۰ سهم مشاع عرصه ۱۱/۶۱۶/۱۱ سهم از ۹۸۵/۴۰ سهم مشاع اعیان از کل ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۳ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در فیروز آباد بخش ۲ طیلس گلشن	صنعتی(کارخانه تولیدی ترشی و مربا)	*	۵۰۰۰ سهم مشاع از ۸۰۰۰ سهم ششدانگ عرصه و ۱۱/۶۱۶/۱۱ سهم مشاع از ۹۸۵/۴۰ سهم ششدانگ اعیان	۸۰۰۰

گچ کاری و گچ بری به قیمت مناسب (شهر، روستا) ۰۹۱۵۹۶۵۸۶۵۹

نقاشی ساختمان پلاستیک – اکرولیک روغنی به همراه طراحی دیوار با رنگ ۰۹۱۵۹۶۱۷۹۰۹ –تنگلی

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساختمانی نگین خاوران بیر جند

به شماره ثبت ۱۹۱۹

برابر ضوابط مندرج در اساسنامه شرکت ساختمانی نگین خاوران شنبه ۹۵/۱۲/۲۱ ساعت ۱۵:۰۰ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان شبنم تشکیل می گردد.لذا از کلیه سهامداران تقاضای می شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به خط مشی و برنامه فعالیت شرکت – تعیین تکلیف سهامداران و اموال شرکت – اخذ تصمیم در خصوص وضعیت حساب سود و زیان شرکت – تصمیم در خصوص انحلال شرکت و نحوه تصفیه امور آن

هیئت مدیره شرکت ساختمانی نگین خاوران

پلاستیک و کادویی شمس

عرضه سرویس عروس، بلور جات، ظروف (نیکل، مس، نفلون، چدن و سرامیکی) انواع چینی لوازم برقی آشپز خانه
هر رنگ و مدل
*** سرویس عروسی تخصصی ماست ***
سجادشهر، امامت ۴۳ ۰۹۳۶۷۳۳۸۳۷

عرضه مستقیم البسه از تبریز پوشاک آذربایجان
عرضه جدیدترین مد پوشاک زنان
خامیان معلم – بین معلم ۴۱ و ۴۳
تلفن ۳۳۴۲۴۵۲۸

صادرات تخم مرغ خوراکی از خراسان جنوبی به افغانستان

تسنیم- معاون سلامت دامپزشکی خراسان جنوبی از صادرات تخم مرغ خوراکی این استان به کشور افغانستان خبر داد.
اصغرزاده اظهار کرد: با توجه به این که طی دو سال اخیر تقاضایی از طرف افغانستان برای صادرات تخم مرغ نداشتیم، طی هفته جاری یک محموله به ظرفیت ۸ تن به افغانستان صادر شد تا پس از دو سال وقفه اولین محموله تخم مرغ صادر شود.

از میان نامه های رسیده

جامعه از دعوا خسته است !

با سلام ،
آوا لطفا چاپ کن : کاش استان به این بزرگی یک بزرگتر داشت که می شد در مواقع بحرانی مثل اتفاقات اخیر روی او حساب کرد .
برای من شهروند چند سوال ایجاد شده است .
۱ - آقای استاندار اگر از رقص منخلط زن و مرد حرف زده آیا به عنوان یک مدیر در حکومت اسلامی نمی داند که نباید این حرف را بزند و اگر نزنه به عنوان یک مقام عالی سیاسی نمی داند نباید حرفی بزند که برداشت سویی از آن شود و یک انسان مومن خود را در موقعیت اتهام قرار نمی دهد ؟
۲ - برخی منتقدان این اتفاق در استان که پس از این صحبت های استاندار به دلیل در خطر دیدن اسلام این همه اعتراض علنی کردند دقیقا نگران کدام اسلام بودند ؟
اسلامی که امام خمینی به عنوان مرجع عالیقدر آن گفته است اگر وقتی مسوولی ، استانداری یا فرمانداری حرفی بر خلاف دین زد کنارش بکشید و در خفا به او بگوئید و مسائل را علنی نکنید که به ضرر حکومت اسلامی است ؟
و یا در اسلام این بزرگواران شرایط جدیدی برای این گونه مواقع تعریف شده و بر اساس هدف نهایی خودشان که عزل استاندار است و آن را به زبان آورده اند ، باید اسلام تغییر کند ؟
۳ - اگر در اسلام ایشان حرف های امام خمینی و رهبر انقلاب هم مورد قبول نیست آیا اقدامات ایشان مصداق سخنان امام حسین (ع) در خصوص امر به معروف و نهی از منکر بوده است و اگر اینطور بوده باز هم باید بپرسم نحوه صحبت کردن طرفین با یکدیگر و نوع خطاب کردن و توهین های رد و بدل شده مصداق همان اسلامی است که برای مکارم اخلاقی جامعه آمده است ؟

۴ - استاندار دغدغه نشاط مردم را مطرح کرده و منتقدین ایشان دغدغه بی کاری و معیشت را در مقابل پررنگ کرده اند اما آیا با سخنان استاندار جامعه با نشاط شد و یا روش انتقادی دوستان منتقد ، اشتغال ایجاد و معیشت به استانداردهای لازم رسید که هر دو گروه لطف فرموده اند و برنامه های سیاسی خودشان را پشت سر عنوان مردم پنهان کرده اند ؟
آیا تمام جامعه ما همان هنرمندانی هستند که در جلسه با آقای استاندار نشستند اند و دغدغه دارند و یا تمام جامعه همان افرادی هستند که برای اعتراضات حاضر شده اند ؟
پاسخ هر چه هست مشخص است که هر دو گروه مردم را قربانی کرده اند و کاش قبل از قربانی کردن مردم کمی هم به آنها رحم می کردند ؟

۵ - آقای رئیس جمهور قرار بود بایند اما نمی آیند و مشخص است دلایلش هم همین تا آرامی های اخیر استان است و اگر صد تکزبیه از استانداری هم باید باز هم می گوئیم رئیس جمهور ترجیح داده به استانی که بجای مطالبات مردم به حاشیه ها می پردازد سفر نکنند من منش سیاسی رئیس جمهور را به هیچ وجه قبول ندارم و فقط تا جایی برایم مورد احترام است که رهبری تنفیش کرده اند اما به نظر شما حضور مقامات عالی کشور را می توان برای استان بی فایده تصور کرد ؟
آیا می توان برداشت کرد که حتی اگر پولی نیاورند حداقل محرومیت و دغدغه ها را ببینند باز هم در تصمیم گیری هایشان بی تاثیر نخواهد بود ؟
پس قبول کنیم ما مردم بایان این ضرر را که با ایجاد این حواشی باعث لنو این سفر شد را هم نخواهیم بخشید !
اینها حق الناسی است که بزرگان به اصطلاح سیاسی ما باید در آن دنیا جواش را پس دهند .
آخرین نکته هم اینکه مردم استان جز پرچم ولایت پشت پرچم های سیاسی نایستاده اند که عده ای با برچسب های انقلابی و ضد انقلاب ، روشنفکر و کونه فکر و...مردم را دوقطبی می کنند.
مردمی که با صفا و صمیمت در کنار هم زندگی می کنند برای چه باید بازپزه اردو کشی های جناح های سیاسی شوند و اگر قرار است این دعواها ادامه پیدا کند آیا مرجعی وجود دارد که دوستان را توصیه کند که بپرند و در اتاقی با هم دعواهایشان را بکنند و این مسائل را به جامعه و فضای عمومی نکشاند .
باور کنید جامعه از دعواهای سیاسی خسته است .

شهروند بیرجندی



شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ | شماره ۳۷۲۷

تشییع و تدفین پیکر مطهر شهیدان گمنام دفاع مقدس؛ بر دستان مردم شهیدپرور استان

مسافران آسمانی بدرقه بهشت شدند

خاکسپاری ۶ شهید گمنام در خراسان جنوبی

می‌دهد. گاهوبگاه هم‌نفس عمیقی می‌کشد و ناله‌ای سر می‌دهد.وارد نیایشش می‌شوم. سکنینه محمدی در پاسخ به علت حضورش در تشییع شهدای گمنام دفاع مقدس



می‌گوید: به‌جای یک مادر برای بدرقه فرزندم آمده‌ام.وی بایان اینکه این شهدا ناظر بر مردم و صحنه هستند، افزود: بدون شک این پیکرهای بی‌نشان برای دین‌مان مادر خیر و برکت استان خواهند بود.نباتی ادامه می‌دهد: نباید جوانان، مادران و پدران در میزبانی از این شهدا از هیچ تلاشی دریغ کنند چرا که این افراد برای دفاع از ناموس، وطن و ایرانیان از هیچ تلاشی دریغ نکردند.

می‌کند و می‌گوید: امیوارم میزبان خوبی برای این شهدای گمنام باشیم. وی بایبان اینکه میزبانی از شهدا سعادت می‌خواهد، می‌افزاید: بدون شک این شهدا مایه جیگندند که ما الان بتوانیم زندگی کنیم، به اینا می گن شهیدا«دخترک شش‌ساله لحظه‌ای سکوت می‌کند و دوباره می‌پرسد: «مگر فرشته‌ها هم می‌جنگند؟»

میزبانی از شهدا سعادت می‌خواهد

این بار من به سراغش می‌روم. لبخندی می‌زنم و می‌گویم: این‌ها مثل من و شما انسان بودند. رفتن جبهه و از ایران دفاع کردند و شهید شدند و حالا نامشان فرشته است.»گوئی به جواش رسیده است. اندکی می‌لغزد. مرتب چیزی می‌گوید و سر تکان

به‌جای مادری برای بدرقه فرزندم آمده‌ام

اشک‌هایش مدام از روی گونه‌هایش می‌لغزد. مرتب چیزی می‌گوید و سر تکان

مناطق کوهستانی استان کانون پرورش گونه های گیاهان دارویی

کرد: متأسفانه تعداد بهره برداران این گیاهان با تعداد جمعیت روستایی همخوانی ندارد که این امر ضربه سنگینی به پوشش گیاهی استان وارد خواهد کرد.این محقق و پژوهشگر اظهار کرد: هم اکنون جهاد دانشگاهی، پارک علم و فناوری، مرکز تحقیقات، دانشگاه بیرجند و آزاد اسلامی، جهاد کشاورزی، محیط زیست و منابع طبیعی فعالیت هایی در زمینه گیاهان دارویی انجام می دهند.

به گفته پویان اگر موقعیت برای تجمع این اقدامات انجام شود، بی شک اقدام موثر و مفیدی برای اشتغالزایی و درآمد از طرفی و جلوگیری از انقراض این گیاهان از طرف دیگر انجام خواهد شد.از گونه های گیاهی شاخص استان می توان به درختچه های بادامشک و بنه، تاغ، قیچ، شاقیق، پنج انگشت، درمنه، پده، آویشن، بادرنجبویه، بابونه، کلپوره، زیره سیاه، آنوزه، نسترن وحشی، ارسک، اسپند، گز، کما، زول، کاله میرحسن، پرند، خارشتر، نخود وحشی،

گون، گل ماهور، گل میمون، زنبق و سالویا، نام برد. یال اسلی، پوا، چوپک، خارگون، کاهوی وحشی، چرخه، کنگر، شکر تنگل، گل گندم، تلخه، زیره سبز، مستار، گل زوفا، کاکوتی، بومادران، لاله قرمز ، انجیرکوهی،

گون، بید، افرا، کاسنی، اسکنبیل، زرشک وحشی، آترپیکس، قلیا و نی، چرخه و ... از دیگر گونه های شاخص گیاهی خراسان جنوبی هستند. خراسان جنوبی با ۱۵۱هزار کیلومتر مربع مساحت سومین استان پهناور و دومین استان بیابانی کشور است.

کشورهای پر آب دنیا برای حفظ حتی یک گونه گیاهی هزاران دلار هزینه می شود در حالی که ما برای ساختمان سازی، جنگل ها را کف تراش می کنیم.پویان با اشاره به اینکه هنوز اهمیت حفظ گیاهان و منابع طبیعی در جامعه نهاده نشده ، افزود: نبود بادهای است که این دستگاه ها از کمبود امکانات، نیروی انسانی و بودجه، گلایه کرده وی تاکید کرد: همه این عوامل باعث شده



و ادوات لازم، نبود برنامه های آموزشی و عملیاتی، کاهش برف و باران و کمبود آب عمل کنیم و در نهایت اقدام های پیشگیری در حد مطلوب صورت نگیرد.

نبود عزم ملی، انقراض گونه های گیاهی
این محقق و پژوهشگر حوزه گیاهان دارویی، تصریح کرد: نبود عزم ملی در ارتباط با حفظ گونه های گیاهی، علت اصلی انقراض این گیاهان است، این در حالی است که در

تلاش هایی را در حد توان برای تاسیس ایستگاه های حفاظتی و مراقبت های ویژه، بونه کاری و طرح های آبخیزداری انجام داده اند اما به علت کافی نبودن بودجه های مربوط طرح ها کامل و جامع نبوده و مستلزم هزینه های زیادی است که این دستگاه ها از کمبود بودجه لازم و کافی، کمبود نیروی متخصص و عملیاتی، گرانی نهاده ها نظیر بنر گیاهان

پیام شما
تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره : ۳۲۲۳۳۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۴۷۲۴۴۴

اینکه بامضوبه مجلس سربازان غایب و فراری باپرداخت جریمه و کارت معافیت بتوانند نماینده مجلس . عضو شورای شهر و یا پست مدیریتی بگیرند خبانت به کشور، ظلم به مردم و دهن کجی به قانون است احتمالا جمعی از این نوابوگان از ما بهترون ها هستند خدا عاقبت این نمایندگان را بخیر کند یعنی چی ؟

۹۱۵...۳۱۱

با عرض سلام آوا جان نیامدی گزارشی از آخر اردیبهشت ۱۰جلوتر از ظفر تهیه کنی ببینی در چه وضعی هستیم گاز نداریم سطل اشغال نداریم کوچه خاکیه توقع ما از مسئولان فقط گازه هیچ کسی جوابگویی نمی کنه ما ۱۶خانواریم که از قدیم اینجا ساکنیم آوا تو را خدا تو پیگیر شو، ما مگر آدم نیستیم آخه ؟

۹۱۵...۲۵۹

چرا بعضی بانکها با توجه به کسر مبلغ بابت ارسال پیامک عملیاتهای حساب باز برای این موضوع سقف گذاشتن و میگن تراکنشهای بالای ۳۰۰هزار ریال ارسال می گردد.واقعا دیگه این یک کلاهبرداری هست

۹۱۵...۶۸۴

آقای بقای بقایت بر قرار ، علی رغم جته کوچک قدم های اول را چنان محکم برداشت که همه میخ کوب شدند اتفاقا خیلی خوب است ظاهرا مشاور داشته چرا که انگشت روی نقطه حساس ایرانیان گذاشته است . مردم ایران جذب آدم های با قدرت و با اراده می شوند . البته از اینکه افراد خاص بعضی مسایل را به شوخی و تمسخر بگیرند جای نگرانی نیست، رکن انتخابات آرا خاکستری هستند نه مدعیان اصلاحات و نه بعضی مدعیان اصولگرایی . اگر اتفاق خاصی مثل رد صلاحیت و نهی رهبری معظم حادث نشود انتخاب بقایی بسیار جدی است.هرچند در سایه لیدر تفکر احمدی نژاد .پس یک تحرک جدید اقتصادی دور از دسترس نیست.

۹۱۵...۶۳۹

باسلام خواهش می کنیم به گوش مسئولان به خواب رفته ما برسانید با گذشت ۱۶ماه از انحلال موسسه میزان ما هنوزبه پول خود نرسیدیم ما که از مسوولان راضی نیستیم پای صندوقهای رای بهوشن نشون خواهیم داد اخه اینا برامون چیکار کردند به نون خوردن محتاج شمیم خدا از حرجه بگذره از حق الناس نميگذره

۹۰۱...۳۳۸

از استاندار محترم که دستور رسیدگی به مرمت باغ شوکت آباد را دادند تشکر می شود ...باغ شوکت آباد جزو بهترین نقاط جذب توریسم می باشد که همت مسوولان را می طلبد .

۹۱۵...۳۱۵

سلام آوا تو رو قرآن پیگیری کنید که پولای کارگری مردم تو بانک... چی شده؟ از کجا و از کی پولمونو بگیریم؟؟؟؟؟

۹۱۵...۸۶۰

ایکاش کسانیکه برای یک حرف استاندار که ما نفقه‌مدیم از طرف ایشان بیان شده یا نه اینقدر استان را درگیر مسایل حاشیه ای کردند یک بار هم در اعتراض به وجود پارتی بازی استخدام عده ای مقصد در دستگاها و نهادهای دولتی و غیر دولتی که از بودجه عمومی کشور اداره می شوند اعتراض می کردند. وقتی صف نانوائی قانون و صف دارد ، چطور برخی بدون ضابطه جذب ادارات می شوند؟

۹۱۵...۳۰۵

با سلام...راهنمایی و رانندگی جهت بالا بردن فرهنگ رانندگی یکم تلاش کنن ...دست ریاست راهنمایی و رانندگی جزیره کیش درد نکند که انصافا بسیار زیاد در این زمینه کار کرده اند ...

۹۱۵...۳۱۵

شرکت مخابرات چرا از الفاظ قلمبه سلمبه استفاده میکنه که آدم متوجه نمیشه بجای خدمات مبتنی بر محتوا درج بفرمایید ارزش افزوده تا ما تکلیف خودرا بدانیم.

۹۱۵...۳۹۷

پاسخ مسئولان به پیام شما

شرکت مخابرات استان

در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱۲/۱۱ به اطلاع می رساند در خصوص هزینه اعمال شده بر روی قبض تلفن همراه بابت خدمات مبتنی بر محتوای مشترک محترم تقاضا می شود ضمن تماس با روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان جنوبی ۲۰۲۱-۳۳۴۴۷۷۷۷ شماره خود را اعلام نموده تا پیگیری لازم صورت پذیرد

اصلاحیه

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت رسانه شیوا با مسئولیت محدود که در روزنامه آوای خراسان جنوبی صفحه ۲ به شماره ثبت ۲۸۸۱ و شناسه ملی ۰۳۸۹۳۱۰۰۳۶۰۰۱۰ چاپ رسیده به شماره ثبت ۲۱۸۱ و شناسه ملی ۰۳۸۹۳۱۰۰۳۶۰۰۱۰ اصلاح می گردد.

هیئت‌مدیره

برای اولین بار فروش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

www. iranwash. ir

دفتر : توحید۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۰۲۰ ۰۲۳ ۰۴۲ ۳۲۲ / ۰۶۶ ۰۶۶ ۰۶۴ ۳۲۲

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

آسیب های رسانه های نوین

✽ هانیه صالحی

اینترنت پدیده شگفت انگیز قرن، انقلاب مهیّی در ارتباطات پدید آورده است. ویژگی خاصّ اینترنت مانند در دسترس بودن، ۲۴ ساعته بودن، جستجوی آسان و سریع انواع موضوعات، سرعت و گمنامی تعداد کاربران آن، باعث می شود که روز به روز در سراسر دنیا، رو به افزایش باشد.

در ژانویه ۲۰۱۰ میلادی، ۳۲ میلیون و ۲۰۰ هزار کاربر اینترنت در ایران وجود داشته اند. بدین معنی که تقریباً نیمی از مردم ایران با اینترنت کار می کنند. از جمله علاقه مندی در کاربران اینترنت حضور در اطاق های گفتگو یا چت روم می باشد. به صورتی که یکی از پر طرفدارترین امکانات اینترنت در ایران است. گسترش سریع کافی نت ها در سطح شهر های ایران را می توان نتیجه علاقه جوانان ایرانی به گپ دانست.

گپ باعث تلف شدن وقت جوانان و فاصله گرفتن آنها از واقعیت شده است. گپ و سایر امکانات مشابهی که رسانه های نوین در اختیار افراد قرار داده جای رفتارهایی مثل اطلاع جویی را گرفته است.

علی رغم فراگیر بودن ارتباطات اینترنتی جوانان در قالب چت در ایران و دوستی های اینترنتی پژوهش های کمی در مورد کیفیت و پیامد های این پدیده انجام شده است. امروزه line و whats app و viber و tango و instagram و ... از محبوب ترین شبکه های اجتماعی و ارتباطی در میان جوانان شده است که اکثر اوقات خود را با گذراندن در این فضاها سپری می کنند و این نگرانی را برای عده ای به وجود آورده که روابط مجازی قرار است به تدریج جایگزین روابط انسانی در دنیای واقعی شود.

در این شبکه ها به صورت مداوم خبرهایی مطرح می شود: اگر ساعت ۱۲ شب این تاریخ موبایل ها روشن باشد چه می شود؟ یا یک بیماری خطرناک شیوع پیدا کرده است.

شایعات در این فضاها معمولاً با این عنوان ها ”نوجه توجه“، ”فوری فوری“، ”اطلاعیه فوری“ و ”لطفاً اطلاع رسانی کنید“ پخش می شوند.

متأسفانه جذابیت این فضاها باعث شده بدون توجه به صحت، درستی و منبع خبری اخبار و کلیپ های منتشر شده، واکنش نشان دهیم و این اخبار را که میزان صحت آن را نمی دانیم منتشر کنیم.

حالا اگر یک نفر پیام را به صد نفر ارسال کند و آنها هم هر کدام به صد نفر دیگر، خبر فارغ از صحت و سقمش به سرعت منتشر می شود و در صورت نادرست بودن ماجرا ممکن است عواقب ناخوشایندی هم به دنبال داشته باشد. این روزها هیچکس به فکر عزت نفس ما نیست. شما چطور فکر می کنید؟ در این گروه ها و فضاها با دلیل و بی دلیل به خودمان بد می گوئیم لذت می بریم، به خودمان فحش می دهیم و می خندیم. اقوام مختلف ایرانی را مسخره می کنیم و همه با هم کلّ ایران را، بزرگان علمی، هنری، ادبی و دینی کشور خودمان را وسیله تفریح و خنده کرده ایم.

درست است که ما طنز پردازی را دوست داریم اما به چه قیمتی. اکثر لطیفه ها و حکایت های شیرینی که در فرهنگ ایرانی است ریشه در همین حسّ طنزای دارد اما در اکثر امثال و حکم و لطایف ایرانی متانت و وقار و ادب را شاهد هستیم ولی وقتی این کار خارج از قواعد اخلاقی و فرهنگی صورت گیرد تبدیل به تخریب و کدورت می شود. توهین به ارزش ها، اقوام، شخصیت های بزرگ ملی- مذهبی هیچ هدفی جز تخریب هویت ملی و عقیدتی جامعه و بی تفاوتی به از بین رفتن ارزش ها و سرمایه های فرهنگی را دنبال نمی کند. به امید روزی که اخلاقی، دغدغه اصلی ما در روابط مجازی باشد.

شمیم‌مهربانی

السلام علیک یا صاحب الزمان(عج)

✽ شمیم صفائی

به رسم هر هفته السلام علیک یا صاحب الزمان(عج)!

و این بار قربانت شوم آقا چقدر غریبی در زمین!

درد عرش و فرش بر مهدی فاطمه (س)!

آقای خوبم!

نبودی و باران باریدی!

جمعه، جمعه تر شد!

می شود بیایی؟!

می شود مثل باران بهاری که نمی گوید کی و چه وقت ...

بی خبر در بزنی و سر زده از راه برسی ؟؟؟



شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ • شماره ۳۷۲۷

حسن رضا خزاعی؛ پیشکسوت و مربی درجه یک بسکتبال در گفتگو با آوا :

مشکلات بسکتبال استان مربوط به مسایل مالی و حمایت نشدن است

Ava.news12@gmail.com



مقام قهرمانی و یک نایب قهرمانی با تیمهای دانشگاه آزاد منطقه ۹ کشور داشتم و همچنین در المپیادهای دانشجویی سه مقام قهرمانی چهار نایب قهرمانی و چهار مقام سومی کسب کرده ام. او ادامه می دهنده: همچنین در مسابقات قهرمانی نیروهای مسلح ۲ مقام قهرمانی و سه مقام دومی و همراه با تیم خراسان بزرگ کسب کرده ام و در مسابقات قهرمانی کشور سه مقام قهرمانی و سه مقام نایب قهرمانی و دو مقام سومی نیز کسب نموده ام.

همراه با تیم ملی به ۹ کشور سفر کردم

خزاعی با اشاره به اینکه مدت هفت سال با تیمهای مختلف مشهد در لیگهای کشوری شرکت داشته ام می افزاید همراه با تیم ملی به ۹ کشور سفر کرده ام که شامل سه دوره جام ملت‌های آسیا و مسابقات بین المللی مختلف

ثبت نام از پذیرفته شدگان ارشد فراگیر پیام نور تا دوشنبه ۱۶ اسفند ادامه دارد

ایسنا- ثبت نام پذیرفته شدگان که از پنجشنبه ۱۲ اسفند آغاز شده بود تا دوشنبه ۱۶ اسفند از طریق سامانه گلستان به نشانی اینترنتی <http://reg.pnu.ac.ir> به صورت غیرحضوری برای نیمسال دوم ۹۵-۹۶ ادامه دارد. دانشجویان پس از ورود به سامانه گلستان با مطالعه صفحه اول آن می‌توانند از شناسه کاربری و گذر واژه خود مطلع شده و سپس وارد سامانه گلستان شوند. همچنین اطلاعیه‌های بعدی از طریق پورتال دانشگاه پیام‌نور به آدرس <http://www.pnu.ac.ir> به دانشجویان اعلام خواهد شد.

خواندنی‌ها

با بیشترین نگرانی مردم

در کشورهای مختلف آشنا شوید



تابناک- مؤسسه IPSOS اخیراً نظرسنجی انجام داده که نتایج آن بسیار جالب توجه است. این نظرسنجی بین ۲۵ کشور صورت گرفته که نگرانی و هراس مردم را از موضوعات مختلف نشان می‌دهد. دغدغه کشورهای مختلف را به اختصار ملاحظه می‌کنید:

چین: انحطاط اخلاق / عربستان سعودی: بیکاری / هند: تروریسم / آرژانتین: جرم، جنایت و خشونت / پرو: جرم، جنایت و خشونت کانادا: بیکاری / روسیه: فساد مالی و سیاسی / ترکیه: تروریسم / ژاپن: فقر / ناپرباری اجتماعی / اسرائیل: تروریسم / استرالیا: بیکاری / انگلستان: مهاجرت / ایالات متحده: تروریسم / سوئد: جرم، جنایت و خشونت / آلمان: فقر و نابرابری اجتماعی / لهستان: بیمه / کره جنوبی: بیکاری / بلژیک: بیکاری / اسپانیا: بیکاری / آفریقای جنوبی: فساد مالی و سیاسی / ایتالیا: بیکاری / بلغارستان: بیمه / برزیل: فساد مالی و سیاسی / مکزیک: جرم و جنایت/ خشونت / فرانسه: بیکاری.

معرفی کتاب

زمزمه های فجر از منظر قرآن کریم



کتاب زمزمه های فجر از منظر قرآن کریم، تألیف اسحاق حیدری است که در زمستان امسال توسط انتشارات قهستان به چاپ رسیده است. مولف

در این اثر به موضوعاتی مانند خداوند، صفات او و شیوه های دعوت به نماز، عظمت قرآن، معارف اسلام، پیامبر و نماز، ایمان و عدالت، اطاعت از رهبری و جهاد در راه خدا، دعوت به توحید، کفر منافقان و حقانیت کتاب خداوند، دلایل توحید، معاد و امامان، قیامت و صفات خداوند و نماز، کمیه تاریخ و آثار آن، سرگذشت پیامبران و عفاف، اهمیت نزول قرآن و یاد خدا و ... پرداخته است. مولف مطالعه این کتاب را به دانشجویان، طلاب حوزه های علمیه و سخنرانان توصیه می کند. حیدری در مقدمه کتاب آورده است که افزایش علم و آگاهی، به دست آوردن بصیرت، پیدا کردن راه سعادت، تنبیه و تذکر مردم و بشارت و دلگرمی مومنان از برکات نقل تاریخی انبیاء است.

قاب عکس



عوامل کاهش دهنده سکنه مغزی:



خواب کافی ، تغذیه مناسب بخصوص در سنین بالا
پرهیز از مصرف دخانیات

داده نما، آوای خراسان جنوبی

کارتیکاتور

گراتی و خرید شب عید- خلیجی



لوله بازکنی

تشخیص ترکیدگی لوله های فاضلاب و آب، رفع بوی نامطبوع ترمیم کف سرویس ها با روش نانو، ۱۰۰ % تضمینی

۰۹۱۵۸۶۲۶۲۲۸
۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹
اسحاقی

بنگاه قالب بتن

توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن

داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم بلوار فرودگاه – سه راه مباد شیرازی ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ – ۳۲۳۱۳۶۰۰ جلیلی

ایزو گام مصطفی هریوندی

محلّاتی – بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷

